
ZARZĄDZENIE  Nr 41/2023 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej powołanej Zarządzeniem nr 35/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska z dnia 04.07.2023r. w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczyciela   ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2023 r, poz. 984) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 35/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska z dnia 04.07.2023r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela   ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w § 1 pkt 2 wykreśla się podpunkt nr 1 o treści „Marek Staniek- 
przedstawiciel organu prowadzącego szkołę Przewodniczący Komisji” ,a w to miejsce 
wprowadza się podpunkt nr 1 o treści „Agata Kończak – przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę Przewodniczący Komisji”, 

§2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Iwaniskach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Uzasadnienie 

 

W dniu 21 czerwca 2023 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Iwaniskach wpłynął wniosek od 
Księdza Patryka Gładkowskiego  - nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Ujeździe, o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela  mianowanego. 

W związku z powyższym po weryfikacji formalnej wniosku Burmistrz Miasta i Gminy Iwaniska 
zobowiązany jest do powołania Komisji Egzaminacyjnej, której skład jest zgodny 
z przepisami. Tryb i zasady działania komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). W związku ze zmianą 
przewodniczącego Składu Komisji Egzaminacyjnej podjęcie wyżej wymienionego zarządzenia 
jest zasadne. 


